
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

OSNOVNA ŠKOLA "JOVAN STERIJA POPOVIĆ" 

PIB:  101831744  

VOJVOĐANSKA 61 

11070 NOVI BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 09.11.2022 

Broj: 491/01 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: OSNOVNA ŠKOLA "JOVAN STERIJA POPOVIĆ" 

Referentni broj: 03/22 

Naziv nabavke: Ekskurzije i nastave u prirodi učenika učenika OŠ Jovan Sterija Popović u školskoj 2022/2023. godini 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0037887 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 63516000 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 9 - Nastava u prirodi učenika prvog razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Naručilac nije primio nijednu ponudu. 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 10 - Nastava u prirodi učenika drugog razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Naručilac nije primio nijednu ponudu. 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 12 - Nastava u prirodi učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Naručilac nije primio nijednu ponudu. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

  

Podaci o postupku 

Naziv postupka Ekskurzije i nastave u prirodi učenika učenika OŠ Jovan Sterija Popović u školskoj 2022/2023. godini 

Ref. broj 03/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 434/01, 29.09.2022 

Procenjena vrednost 20.000.000,00 

Tehnika Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom 

CPV 63516000-Usluge organizacije putovanja 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0037887 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 08.10.2022 

Rok za podnošenje 01.11.2022 12:00:00 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 9 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika prvog razreda 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 12 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 10 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika drugog razreda 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

 

  

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 01.11.2022 12:00:00 

Nije pristigla niti jedna elektronska ponuda 
 

  

   

Broj partije 9 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika prvog razreda 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Naručilac nije primio nijednu ponudu. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

 

Broj partije 10 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika drugog razreda 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Naručilac nije primio nijednu ponudu. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

 

 



 

 

Broj partije 12 

Naziv partije Nastava u prirodi učenika četvrtog razreda 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Naručilac nije primio nijednu ponudu. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

  

   



 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 DIREKTOR 

Dejan Pavković 


